ad quem p̄mittis immo tū cunctis
frugib' huiusmodi fiducialit̄ accedā. & dice
P̄ fiteor. hodie corā d̄no d̄o tuo qd̄ in ḡl̄is
sim r̄iam p̄ q̄ iurauit pat̄b; n̄r̄is ut da-
ret eā nob'. Scio enī qd̄ p̄fessionē istā libit̄
accipias. ut diceā. q̄a d̄ns ih̄c q̄ p̄p̄o suo t̄ns
ducto p̄aq̄s iordaniſ sorte diuisit eū t̄ra
in funiculo distributionis. & q̄ edentib' &
iustificatis gr̄a ip̄s p̄ lauacriū regenerati-
onis. & renouationis ip̄e sc̄i diuisiones gr̄az
distribuit. meā q̄ p̄micitatē in eadē distribu-
one cognouit. scdm̄ funiculu h̄c. q̄m ex-
p̄mēt̄ eugl̄ista t̄e inqt̄ apud illū semit̄
ut intelligent sc̄ptas. Parū d̄ni qd̄ li-
bent̄ accipias p̄fessionē meā. hui' m̄. imo
& h̄ uacit̄ dice possū. & nimis & p̄l̄ q̄m
uellit̄ insulēt. & me admirasti. ut non
otent̄ dixisset̄ se b̄em q̄; q̄lit̄ ī h̄ac t̄re
optime parte in ḡl̄is sim. cui iurauit̄
curo obedire necdū ausus sim d̄s sc̄i
& tūm conscus ex parte nostri. Suscipiet̄ ḡ
o sacerdos d̄ni cartallū de manumeta. & po-
net̄ an̄ altare d̄ni. maiori cū auctoritate
q̄m hacten̄ fecit. & ego loq̄r̄ īospectu d̄ni
q̄tenti ut tu t̄aliq̄s exemplo tuo sc̄pta
uā relege dignat̄ fuerit. tamq̄ fruges
t̄re q̄m d̄ns dedit̄ eui d̄ns benedixit. S̄
aut̄ p̄sentū p̄micitariū libelli. x̄ii. & deinde
ceteroz. q̄cumq; obtuli. nimum sub se be-
curau. Comitariolū ī iob libelloz. x̄.
adbiuatiū ex habundantia sensum atq; d̄
ctoz. q̄ḡoz. t̄ctat̄ in eugl̄io ioh̄is libroz. x̄iiii.
op̄ de op̄ib' sc̄e & in diuidat̄ t̄nitatis libroz
x̄lii. op̄ in apocalyp̄si ioh̄is libroz. x̄ii. op̄ in
x̄ii. in nouib' p̄p̄is libroz. xxx. op̄ uiculi

de uictoria ubi dicitur quod pene tuum primum est
 librorum .xii. et opus de gloria honoris filii hominis
 secundum euangelium matthei. in quo more tuo me
 impugnavit. et opus ex libris regum de gloria regis
 dauid. in quo me dominus meus coloniensis archi-
 presbiter uehementer impugnat. quod in alio usque ad
 octauum. in alio usque ad undecimum librum
 peccati. in quo non teneor. sed cum uita comite
 presbitero dimittam. et uita per manus tuas in ope-
 ctu domini. et adorado domino epulabor in omnibus
 bonis que dominus deus dedit in. Opus uelut quod in
 cantibus canticoy .vii. libellus explicum quod
 tu tanto libenter legisti. quanto feliciter ac de-
 uoti uerba uigine oraxia dilecti filii da-
 uide diligenter cui honori. id est opus totum
 dedicari studui. Hec commemoram pluri-
 mum agitur et quod aliquando in fructu pe-
 catorum magne dilectionis. quod ubi dicitur te semper
 dilexerunt et diligere optime noui. Hoc uerbum
 flamma tua est lux tua est. et habent in corde
 in nomine tuo lucina tu est quod deus que accendit
 non solum abscondita esse noluit. uim et maiore
 quam eras in domo. maius super candelabrum quam
 iterum. poni ac luce uoluit. Nec dubito
 quod omni simplex oculi te uideri exan-
 deat pro luce ubi que ex ore tuo radat.
 celo tanto habundanti quanto plu-
 res in domo sunt in que luce huiusmodi
 immutare debet. Ego precipue exultare
 debeo in lumine tuo. Nec ^{ad horam} exultare
 ad horam uolo aut debeo in hoc lumi-
 ne tuo sed in exultatione sempiterna ten-
 do. quo et te tendere scio. In hoc enim
 uera exultatio. non quia ditior aut gloriosior
 factus es in hoc seculo. sed quia diutius presen-